F1
KOMPLETNÍ ŘADA
K dispozici o různých tloušťkách. Určený k použití s podložkou nebo bez
ní v závislosti na zatíženích.
CERTIFIKOVANÁ PEVNOST
Hodnoty pevnosti v tahu certifikovány označením CE podle ETA.
TIMBER FRAME
Ideální k upevnění dřevěných sloupků rámových konstrukcí do betonu.

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
KÓD B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
KÓD B P H s n Ø5 n Ø14 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
KÓDY A ROZMĚRY
288  |  WZU  |  ÚHELNÍKY A DESKY
1 2 3 4 5 6 7